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20211148 AGUILAR MONJES KARLA NICOLLE 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20214356 AGUILERA VILLALPANDO LUIS ARTURO 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20214799 AGUIRRE CONTRERAS JESSICA GUADALUPE 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20246206 AGUIRRE DUEÑAS VALERIA 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20214359 AHUMADA GIRON MATEO FABIAN 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20213128 ALCARAZ HERNANDEZ GRACE VALERIA 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20236433 ALCARAZ LARA MARIA ELIZABETH 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20246878 ALVAREZ VERDUZCO ALONDRA MONTSERRAT 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20216337 ANTON COLLAS JOEL EDUARDO 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20246347 ARECHIGA CONDE KAROL ARISBETH 1 A M905  AL 22 de agosto 5 pm 

20219466 AVALOS HERNANDEZ AMELIE FERNANDA 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20204382 AYALA CASTAÑEDA JENIFER LIZZETH 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20203267 BARAJAS DIAZ FERNANDA GABRIELA 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20213153 BARAJAS LOPEZ NANCY JOSSELYN 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20213154 BARAJAS RAMIREZ BEATRIZ 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20204872 BARRERA FELIPE MONTSERRATH 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20246429 BRICEÑO CRUZ VALERIA 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20214378 BUENROSTRO VARGAS CLARISSE PAULINA 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20210932 CARDENAS RAMOS ELVA VIRIDIANA 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20214388 CARRANZA TORRES MAGNOLIA 1 A M905  AL 22 de agosto 6 pm 

20203295 CASTILLO HIGAREDA JACQUELINE ARACELY 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20219469 CASTILLO VALENCIANA BRAULY SORAYA 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20213169 CEJA ARTEAGA CARLOS JARED 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20206712 CERVANTES FONSECA TALINA DAYANARA 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20219491 CERVANTES PEREZ JAVIER RICARDO 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20246293 CERVANTES RODRIGUEZ ISIS MARIANA 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20173323 CHAVEZ CARRILLO INDIRA IATZYRI 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20216410 DE DIOS ROSALES YARAZETH 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20213192 DIAZ MAGALLON NAOMI AYELET 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20214808 ESPINOZA RADILLO ALAN ALEJANDRO 1 A M905  AL 22 de agosto 7 pm 

20214898 ESTRADA SILVA MARIANA 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20203329 FAJARDO GALINDO BRYAN GABRIEL 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20213202 FARIAS GALVAN BENJAMIN 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20219572 FLETES GARCIA MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20216429 FLORES ALCARAZ ANGEL YEDEFRE 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20219528 FLORES PEREZ GAEL ALEJANDRO 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20216440 GARCIA CELIS OSCAR 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20214436 GARCIA DELGADO TANIA DAMFNE 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20210980 GARCIA LEAL CASSANDRA RUBI 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20246210 GARCIA RODRIGUEZ YANETH 1 A M905  AL 29 de agosto 5 pm 

20213215 GARZA CRUZ DANIEL ISSAC 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 
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20214810 GOMEZ ALVARADO LEOBARDO ABIMAEL 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20215542 GOMEZ BUENO ANGELICA SOFIA 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20216783 GOMEZ CORTEZ MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20214448 GOMEZ JIMENEZ SARAH DANIELA 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20214451 GONZALEZ HEREDIA FATIMA MONTSERRAT 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20216460 GONZALEZ MORALES LUIS DIEGO 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20214459 GUDIÑO RAMIREZ GAEL EMILIANO 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20213227 GUERRERO VERDUZCO MARCOS ELIAS 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20230182 GUTIERREZ RODRIGUEZ HINDRA MALU 1 A M905  AL 29 de agosto 6 pm 

20214465 GUTIERREZ RUIZ EMILY MONSERRAT 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20214946 HERNANDEZ CARRILLO PERLA VIRIDIANA 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20201016 HERNANDEZ CUEVAS DULCE ESTEFANIA 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20214474 IBARRA GARCIA SOFIA GABRIELA 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20204958 ISRADE DEL ANGEL ABRAHAM 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20214481 LEPE SANCHEZ DIEGO HIRAM 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20214482 LLAMAS CASTRO LUIS ALEJANDRO 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20214486 LOPEZ OROZCO  THRISTAN EMMANUEL 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20216516 LOPEZ RIVERA BRAYAN FERNANDO 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20215565 MACIAS ROSADO MARIANA 1 A M905  AL 29 de agosto 7 pm 

20213260 MACIAS SABAS ISABEL GALILEA 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20219554 MANZANILLA PATRON LUIS GERARDO 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20216533 MARQUEZ NUÑEZ EDITH JESSENIA 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20211043 MARTINEZ DAVALOS RENATA MICHELLE 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20217277 MESINA DIAZ KARELY ELIZABETH 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20214516 MONTES GAITAN PABLO JESUS 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20219557 MORENO RAMIREZ JULIETA 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20216561 NAVARRO FUENTES SOFIA YOLPAKI 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20205015 NOVA SANCHEZ DAVID ALEJANDRO 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20203164 NOYA RODRIGUEZ YULIANA NAHOMI 1 A M905  AL 5 de septiembre 5 pm 

20189577 OCHOA RAMIREZ DANIEL ALEJANDRO 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20214819 OROZCO OSEGUERA DANIA GUADALUPE 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20214533 PADILLA REBOLLEDO ARANTZA REGINA 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20216576 PALACIOS LOPEZ ANA MARCELA 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20205879 PANDURO FLORES MARCO EXAEL 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20214539 PEDRAZA GUZMAN XIMENA LISSET 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20213298 PEÑA ESPINOZA BRAULIO IX BALAM 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20204559 PEREZ ALVAREZ RUDY ADRIEL 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20246287 PEREZ HERNANDEZ PALOMA PARIS 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20214547 PEREZ IBARRA ADELA YULENI 1 A M905  AL 5 de septiembre 6 pm 

20202429 PEREZ PERALTA LUNA SOFIA 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20214548 PEREZ TORRES MAHIA REGINA 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20214557 PUENTE LOPEZ MARIANA ANNELIE 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20214822 PULIDO VALDOVINOS ANGEL SAMUEL 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20211092 RAMIREZ DIAZ KATYA JAQUELINE 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20214561 RAMIREZ HERNANDEZ CARLOS 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20214568 REVILLA MUÑOZ LUZ ADRIANA 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 
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20215473 REYES CARMEN ESLY ESTRELLA 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20215203 RIVERA GONZALEZ LUIS EMILIANO 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20213315 ROBLES CORTES ASHLEY MADELEINE 1 A M905  AL 5 de septiembre 7 pm 

20207469 ROBLES LOZANO MIA ALEJANDRA 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20213316 ROBLES MAGAÑA CAROLINA ELIZABETH 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20202577 RODRIGUEZ CASTILLON HELLEN ALICIA 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20214571 RODRIGUEZ FLORES PATRICIA VIRIDIANA 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20246633 RODRIGUEZ GONZALEZ MARTHA MARIA 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20204584 RODRIGUEZ NUÑEZ POLETH SARAHI 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20214573 RODRIGUEZ PEÑA XIMENA 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20204587 ROEDER MARTINEZ ANA SOFIA 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20214576 ROJAS AVIÑA DANTE 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20235974 ROMERO ZEPEDA OMAR 1 A M905  AL 12 de septiembre 5 pm 

20214579 ROSALES LAZARIT HEIDI AILEEN 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20219584 SAHAGUN CASTRO JIMENA 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20246459 SALVATIERRA RAMIREZ SOFIA ESTEFANY 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20215631 SANCHEZ LUNA XIMENA GABRIELA 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20214585 SANCHEZ MARTINEZ MARIA REGINA 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20213461 SANCHEZ OCARANZA EVANY 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20212956 SANCHEZ PUENTE YENEDITH KRISTELL 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20211108 SANCHEZ SANCHEZ LAURA DANIELA 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20214588 SANDOVAL VELASCO BRAYAN 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20214589 SANTOS LAGUNES SARAI 1 A M905  AL 12 de septiembre 6 pm 

20204606 SAUCEDO SERRANO ADAM ALEJANDRO 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20219427 SCHMIDT OROZCO ARY NATALIE 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20201588 SEPULVEDA MEZA BRENDA LUCERO 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20214831 SILVA SANABRIA PAULINA GUADALUPE 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20216639 SIMENTAL GALLARDO KIMBERLY ALEXANDRA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20214601 SUAREZ MORFIN ITZEL ANNALI 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20246290 SUAREZ RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20215644 TRUJILLO AGUILA  DANIELA ELIZABETH 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20216651 URZUA URZUA MIA FERNANDA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20214835 VALADEZ GUTIERREZ MARIELA ALEJANDRA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20191138 VALDIVIESO GALLEGOS JOSE FELIPE 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20218390 VARGAS DEL TORO IRLANDA XIMENA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20214623 VEGA  VALERIA ALEXANDRA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20211344 VELASCO GAONA ARMANDO MAXIMO 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20219604 VELASCO VIRGEN VALERIA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20209546 VELAZCO CARDENAS VALERIA VIVIANA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20214631 VERDUZCO ORTIZ PAULINA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20246131 VIZCARRA NAVARRETE ANGEL OMAR 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20215488 ZAMORA CASILLAS FATIMA YODANI 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

20214641 ZUÑIGA GUTIERREZ DANNAN VALERIA 1 A M905  AL 12 de septiembre 7 pm 

TOTAL DE ALUMNOS: 130       

SEGUNDA PRACTICA       

No. Cuenta Nombre del Alumno Sem Gpo Plan Area Status Laboratorio de fisiología 
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20211148 AGUILAR MONJES KARLA NICOLLE 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20214356 AGUILERA VILLALPANDO LUIS ARTURO 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20214799 AGUIRRE CONTRERAS JESSICA GUADALUPE 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20246206 AGUIRRE DUEÑAS VALERIA 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20214359 AHUMADA GIRON MATEO FABIAN 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20213128 ALCARAZ HERNANDEZ GRACE VALERIA 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20236433 ALCARAZ LARA MARIA ELIZABETH 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20246878 ALVAREZ VERDUZCO ALONDRA MONTSERRAT 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20216337 ANTON COLLAS JOEL EDUARDO 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20246347 ARECHIGA CONDE KAROL ARISBETH 1 A M905  AL 19 de septiembre 5 pm 

20219466 AVALOS HERNANDEZ AMELIE FERNANDA 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20204382 AYALA CASTAÑEDA JENIFER LIZZETH 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20203267 BARAJAS DIAZ FERNANDA GABRIELA 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20213153 BARAJAS LOPEZ NANCY JOSSELYN 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20213154 BARAJAS RAMIREZ BEATRIZ 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20204872 BARRERA FELIPE MONTSERRATH 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20246429 BRICEÑO CRUZ VALERIA 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20214378 BUENROSTRO VARGAS CLARISSE PAULINA 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20210932 CARDENAS RAMOS ELVA VIRIDIANA 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20214388 CARRANZA TORRES MAGNOLIA 1 A M905  AL 19 de septiembre 6 pm 

20203295 CASTILLO HIGAREDA JACQUELINE ARACELY 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20219469 CASTILLO VALENCIANA BRAULY SORAYA 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20213169 CEJA ARTEAGA CARLOS JARED 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20206712 CERVANTES FONSECA TALINA DAYANARA 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20219491 CERVANTES PEREZ JAVIER RICARDO 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20246293 CERVANTES RODRIGUEZ ISIS MARIANA 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20173323 CHAVEZ CARRILLO INDIRA IATZYRI 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20216410 DE DIOS ROSALES YARAZETH 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20213192 DIAZ MAGALLON NAOMI AYELET 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20214808 ESPINOZA RADILLO ALAN ALEJANDRO 1 A M905  AL 19 de septiembre 7 pm 

20214898 ESTRADA SILVA MARIANA 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20203329 FAJARDO GALINDO BRYAN GABRIEL 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20213202 FARIAS GALVAN BENJAMIN 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20219572 FLETES GARCIA MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20216429 FLORES ALCARAZ ANGEL YEDEFRE 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20219528 FLORES PEREZ GAEL ALEJANDRO 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20216440 GARCIA CELIS OSCAR 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20214436 GARCIA DELGADO TANIA DAMFNE 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20210980 GARCIA LEAL CASSANDRA RUBI 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20246210 GARCIA RODRIGUEZ YANETH 1 A M905  AL 26 de septiembre 5 pm 

20213215 GARZA CRUZ DANIEL ISSAC 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20214810 GOMEZ ALVARADO LEOBARDO ABIMAEL 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20215542 GOMEZ BUENO ANGELICA SOFIA 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20216783 GOMEZ CORTEZ MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20214448 GOMEZ JIMENEZ SARAH DANIELA 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20214451 GONZALEZ HEREDIA FATIMA MONTSERRAT 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 
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20216460 GONZALEZ MORALES LUIS DIEGO 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20214459 GUDIÑO RAMIREZ GAEL EMILIANO 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20213227 GUERRERO VERDUZCO MARCOS ELIAS 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20230182 GUTIERREZ RODRIGUEZ HINDRA MALU 1 A M905  AL 26 de septiembre 6 pm 

20214465 GUTIERREZ RUIZ EMILY MONSERRAT 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20214946 HERNANDEZ CARRILLO PERLA VIRIDIANA 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20201016 HERNANDEZ CUEVAS DULCE ESTEFANIA 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20214474 IBARRA GARCIA SOFIA GABRIELA 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20204958 ISRADE DEL ANGEL ABRAHAM 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20214481 LEPE SANCHEZ DIEGO HIRAM 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20214482 LLAMAS CASTRO LUIS ALEJANDRO 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20214486 LOPEZ OROZCO  THRISTAN EMMANUEL 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20216516 LOPEZ RIVERA BRAYAN FERNANDO 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20215565 MACIAS ROSADO MARIANA 1 A M905  AL 26 de septiembre 7 pm 

20213260 MACIAS SABAS ISABEL GALILEA 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20219554 MANZANILLA PATRON LUIS GERARDO 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20216533 MARQUEZ NUÑEZ EDITH JESSENIA 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20211043 MARTINEZ DAVALOS RENATA MICHELLE 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20217277 MESINA DIAZ KARELY ELIZABETH 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20214516 MONTES GAITAN PABLO JESUS 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20219557 MORENO RAMIREZ JULIETA 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20216561 NAVARRO FUENTES SOFIA YOLPAKI 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20205015 NOVA SANCHEZ DAVID ALEJANDRO 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20203164 NOYA RODRIGUEZ YULIANA NAHOMI 1 A M905  AL 3 de octubre 5 pm 

20189577 OCHOA RAMIREZ DANIEL ALEJANDRO 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20214819 OROZCO OSEGUERA DANIA GUADALUPE 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20214533 PADILLA REBOLLEDO ARANTZA REGINA 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20216576 PALACIOS LOPEZ ANA MARCELA 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20205879 PANDURO FLORES MARCO EXAEL 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20214539 PEDRAZA GUZMAN XIMENA LISSET 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20213298 PEÑA ESPINOZA BRAULIO IX BALAM 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20204559 PEREZ ALVAREZ RUDY ADRIEL 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20246287 PEREZ HERNANDEZ PALOMA PARIS 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20214547 PEREZ IBARRA ADELA YULENI 1 A M905  AL 3 de octubre 6 pm 

20202429 PEREZ PERALTA LUNA SOFIA 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20214548 PEREZ TORRES MAHIA REGINA 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20214557 PUENTE LOPEZ MARIANA ANNELIE 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20214822 PULIDO VALDOVINOS ANGEL SAMUEL 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20211092 RAMIREZ DIAZ KATYA JAQUELINE 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20214561 RAMIREZ HERNANDEZ CARLOS 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20214568 REVILLA MUÑOZ LUZ ADRIANA 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20215473 REYES CARMEN ESLY ESTRELLA 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20215203 RIVERA GONZALEZ LUIS EMILIANO 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20213315 ROBLES CORTES ASHLEY MADELEINE 1 A M905  AL 3 de octubre 7 pm 

20207469 ROBLES LOZANO MIA ALEJANDRA 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20213316 ROBLES MAGAÑA CAROLINA ELIZABETH 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 
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20202577 RODRIGUEZ CASTILLON HELLEN ALICIA 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20214571 RODRIGUEZ FLORES PATRICIA VIRIDIANA 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20246633 RODRIGUEZ GONZALEZ MARTHA MARIA 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20204584 RODRIGUEZ NUÑEZ POLETH SARAHI 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20214573 RODRIGUEZ PEÑA XIMENA 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20204587 ROEDER MARTINEZ ANA SOFIA 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20214576 ROJAS AVIÑA DANTE 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20235974 ROMERO ZEPEDA OMAR 1 A M905  AL 10 de octubre 5 pm 

20214579 ROSALES LAZARIT HEIDI AILEEN 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20219584 SAHAGUN CASTRO JIMENA 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20246459 SALVATIERRA RAMIREZ SOFIA ESTEFANY 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20215631 SANCHEZ LUNA XIMENA GABRIELA 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20214585 SANCHEZ MARTINEZ MARIA REGINA 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20213461 SANCHEZ OCARANZA EVANY 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20212956 SANCHEZ PUENTE YENEDITH KRISTELL 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20211108 SANCHEZ SANCHEZ LAURA DANIELA 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20214588 SANDOVAL VELASCO BRAYAN 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20214589 SANTOS LAGUNES SARAI 1 A M905  AL 10 de octubre 6 pm 

20204606 SAUCEDO SERRANO ADAM ALEJANDRO 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20219427 SCHMIDT OROZCO ARY NATALIE 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20201588 SEPULVEDA MEZA BRENDA LUCERO 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20214831 SILVA SANABRIA PAULINA GUADALUPE 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20216639 SIMENTAL GALLARDO KIMBERLY ALEXANDRA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20214601 SUAREZ MORFIN ITZEL ANNALI 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20246290 SUAREZ RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20215644 TRUJILLO AGUILA  DANIELA ELIZABETH 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20216651 URZUA URZUA MIA FERNANDA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20214835 VALADEZ GUTIERREZ MARIELA ALEJANDRA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20191138 VALDIVIESO GALLEGOS JOSE FELIPE 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20218390 VARGAS DEL TORO IRLANDA XIMENA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20214623 VEGA  VALERIA ALEXANDRA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20211344 VELASCO GAONA ARMANDO MAXIMO 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20219604 VELASCO VIRGEN VALERIA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20209546 VELAZCO CARDENAS VALERIA VIVIANA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20214631 VERDUZCO ORTIZ PAULINA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20246131 VIZCARRA NAVARRETE ANGEL OMAR 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20215488 ZAMORA CASILLAS FATIMA YODANI 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

20214641 ZUÑIGA GUTIERREZ DANNAN VALERIA 1 A M905  AL 10 de octubre 7 pm 

TERCERA PRACTICA       

No. Cuenta Nombre del Alumno Sem Gpo Plan Area Status Laboratorio de fisiología 

20211148 AGUILAR MONJES KARLA NICOLLE 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20214356 AGUILERA VILLALPANDO LUIS ARTURO 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20214799 AGUIRRE CONTRERAS JESSICA GUADALUPE 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20246206 AGUIRRE DUEÑAS VALERIA 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20214359 AHUMADA GIRON MATEO FABIAN 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20213128 ALCARAZ HERNANDEZ GRACE VALERIA 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 
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20236433 ALCARAZ LARA MARIA ELIZABETH 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20246878 ALVAREZ VERDUZCO ALONDRA MONTSERRAT 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20216337 ANTON COLLAS JOEL EDUARDO 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20246347 ARECHIGA CONDE KAROL ARISBETH 1 A M905  AL 24 de octubre 5 pm 

20219466 AVALOS HERNANDEZ AMELIE FERNANDA 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20204382 AYALA CASTAÑEDA JENIFER LIZZETH 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20203267 BARAJAS DIAZ FERNANDA GABRIELA 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20213153 BARAJAS LOPEZ NANCY JOSSELYN 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20213154 BARAJAS RAMIREZ BEATRIZ 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20204872 BARRERA FELIPE MONTSERRATH 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20246429 BRICEÑO CRUZ VALERIA 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20214378 BUENROSTRO VARGAS CLARISSE PAULINA 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20210932 CARDENAS RAMOS ELVA VIRIDIANA 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20214388 CARRANZA TORRES MAGNOLIA 1 A M905  AL 24 de octubre 6 pm 

20203295 CASTILLO HIGAREDA JACQUELINE ARACELY 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20219469 CASTILLO VALENCIANA BRAULY SORAYA 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20213169 CEJA ARTEAGA CARLOS JARED 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20206712 CERVANTES FONSECA TALINA DAYANARA 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20219491 CERVANTES PEREZ JAVIER RICARDO 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20246293 CERVANTES RODRIGUEZ ISIS MARIANA 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20173323 CHAVEZ CARRILLO INDIRA IATZYRI 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20216410 DE DIOS ROSALES YARAZETH 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20213192 DIAZ MAGALLON NAOMI AYELET 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20214808 ESPINOZA RADILLO ALAN ALEJANDRO 1 A M905  AL 24 de octubre 7 pm 

20214898 ESTRADA SILVA MARIANA 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20203329 FAJARDO GALINDO BRYAN GABRIEL 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20213202 FARIAS GALVAN BENJAMIN 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20219572 FLETES GARCIA MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20216429 FLORES ALCARAZ ANGEL YEDEFRE 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20219528 FLORES PEREZ GAEL ALEJANDRO 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20216440 GARCIA CELIS OSCAR 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20214436 GARCIA DELGADO TANIA DAMFNE 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20210980 GARCIA LEAL CASSANDRA RUBI 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20246210 GARCIA RODRIGUEZ YANETH 1 A M905  AL 31 de octubre 5 pm 

20213215 GARZA CRUZ DANIEL ISSAC 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20214810 GOMEZ ALVARADO LEOBARDO ABIMAEL 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20215542 GOMEZ BUENO ANGELICA SOFIA 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20216783 GOMEZ CORTEZ MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20214448 GOMEZ JIMENEZ SARAH DANIELA 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20214451 GONZALEZ HEREDIA FATIMA MONTSERRAT 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20216460 GONZALEZ MORALES LUIS DIEGO 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20214459 GUDIÑO RAMIREZ GAEL EMILIANO 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20213227 GUERRERO VERDUZCO MARCOS ELIAS 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20230182 GUTIERREZ RODRIGUEZ HINDRA MALU 1 A M905  AL 31 de octubre 6 pm 

20214465 GUTIERREZ RUIZ EMILY MONSERRAT 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20214946 HERNANDEZ CARRILLO PERLA VIRIDIANA 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 
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20201016 HERNANDEZ CUEVAS DULCE ESTEFANIA 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20214474 IBARRA GARCIA SOFIA GABRIELA 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20204958 ISRADE DEL ANGEL ABRAHAM 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20214481 LEPE SANCHEZ DIEGO HIRAM 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20214482 LLAMAS CASTRO LUIS ALEJANDRO 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20214486 LOPEZ OROZCO  THRISTAN EMMANUEL 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20216516 LOPEZ RIVERA BRAYAN FERNANDO 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20215565 MACIAS ROSADO MARIANA 1 A M905  AL 31 de octubre 7 pm 

20213260 MACIAS SABAS ISABEL GALILEA 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20219554 MANZANILLA PATRON LUIS GERARDO 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20216533 MARQUEZ NUÑEZ EDITH JESSENIA 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20211043 MARTINEZ DAVALOS RENATA MICHELLE 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20217277 MESINA DIAZ KARELY ELIZABETH 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20214516 MONTES GAITAN PABLO JESUS 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20219557 MORENO RAMIREZ JULIETA 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20216561 NAVARRO FUENTES SOFIA YOLPAKI 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20205015 NOVA SANCHEZ DAVID ALEJANDRO 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20203164 NOYA RODRIGUEZ YULIANA NAHOMI 1 A M905  AL 7 de noviembre 5 pm 

20189577 OCHOA RAMIREZ DANIEL ALEJANDRO 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20214819 OROZCO OSEGUERA DANIA GUADALUPE 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20214533 PADILLA REBOLLEDO ARANTZA REGINA 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20216576 PALACIOS LOPEZ ANA MARCELA 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20205879 PANDURO FLORES MARCO EXAEL 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20214539 PEDRAZA GUZMAN XIMENA LISSET 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20213298 PEÑA ESPINOZA BRAULIO IX BALAM 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20204559 PEREZ ALVAREZ RUDY ADRIEL 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20246287 PEREZ HERNANDEZ PALOMA PARIS 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20214547 PEREZ IBARRA ADELA YULENI 1 A M905  AL 7 de noviembre 6 pm 

20202429 PEREZ PERALTA LUNA SOFIA 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20214548 PEREZ TORRES MAHIA REGINA 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20214557 PUENTE LOPEZ MARIANA ANNELIE 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20214822 PULIDO VALDOVINOS ANGEL SAMUEL 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20211092 RAMIREZ DIAZ KATYA JAQUELINE 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20214561 RAMIREZ HERNANDEZ CARLOS 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20214568 REVILLA MUÑOZ LUZ ADRIANA 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20215473 REYES CARMEN ESLY ESTRELLA 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20215203 RIVERA GONZALEZ LUIS EMILIANO 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20213315 ROBLES CORTES ASHLEY MADELEINE 1 A M905  AL 7 de noviembre 7 pm 

20207469 ROBLES LOZANO MIA ALEJANDRA 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20213316 ROBLES MAGAÑA CAROLINA ELIZABETH 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20202577 RODRIGUEZ CASTILLON HELLEN ALICIA 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20214571 RODRIGUEZ FLORES PATRICIA VIRIDIANA 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20246633 RODRIGUEZ GONZALEZ MARTHA MARIA 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20204584 RODRIGUEZ NUÑEZ POLETH SARAHI 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20214573 RODRIGUEZ PEÑA XIMENA 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20204587 ROEDER MARTINEZ ANA SOFIA 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 
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20214576 ROJAS AVIÑA DANTE 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20235974 ROMERO ZEPEDA OMAR 1 A M905  AL 14 de noviembre 5 pm 

20214579 ROSALES LAZARIT HEIDI AILEEN 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20219584 SAHAGUN CASTRO JIMENA 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20246459 SALVATIERRA RAMIREZ SOFIA ESTEFANY 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20215631 SANCHEZ LUNA XIMENA GABRIELA 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20214585 SANCHEZ MARTINEZ MARIA REGINA 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20213461 SANCHEZ OCARANZA EVANY 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20212956 SANCHEZ PUENTE YENEDITH KRISTELL 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20211108 SANCHEZ SANCHEZ LAURA DANIELA 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20214588 SANDOVAL VELASCO BRAYAN 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20214589 SANTOS LAGUNES SARAI 1 A M905  AL 14 de noviembre 6 pm 

20204606 SAUCEDO SERRANO ADAM ALEJANDRO 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20219427 SCHMIDT OROZCO ARY NATALIE 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20201588 SEPULVEDA MEZA BRENDA LUCERO 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20214831 SILVA SANABRIA PAULINA GUADALUPE 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20216639 SIMENTAL GALLARDO KIMBERLY ALEXANDRA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20214601 SUAREZ MORFIN ITZEL ANNALI 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20246290 SUAREZ RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20215644 TRUJILLO AGUILA  DANIELA ELIZABETH 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20216651 URZUA URZUA MIA FERNANDA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20214835 VALADEZ GUTIERREZ MARIELA ALEJANDRA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20191138 VALDIVIESO GALLEGOS JOSE FELIPE 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20218390 VARGAS DEL TORO IRLANDA XIMENA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20214623 VEGA  VALERIA ALEXANDRA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20211344 VELASCO GAONA ARMANDO MAXIMO 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20219604 VELASCO VIRGEN VALERIA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20209546 VELAZCO CARDENAS VALERIA VIVIANA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20214631 VERDUZCO ORTIZ PAULINA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20246131 VIZCARRA NAVARRETE ANGEL OMAR 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20215488 ZAMORA CASILLAS FATIMA YODANI 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

20214641 ZUÑIGA GUTIERREZ DANNAN VALERIA 1 A M905  AL 14 de noviembre 7 pm 

 


